
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinasowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022, 
poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 14 pkt. 14 i 15 Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583.) Wójt 
Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego środków z Funduszu Pomocy 
w celu finansowania lub dofinasowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 września 2022r. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Grzegorz Rochna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2B0B0C-9CAA-4C81-A549-D0E6773BD2CD. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2022 

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 19 września 2022 roku. 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 

dofinasowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

    Plan 

  Dochody 240 207,71 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 188,71 

 75495  Pozostała działalność 3 188,71 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 188,71 

  2700 
Środki na finansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 

758   Różne rozliczenia 35 607,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 607,00 

  8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

35 607,00 

852     Pomoc społeczna 201 412,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 201 412,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

201 412,00 

    2700 
Środki na finansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 

 

    Plan 

  Wydatki 240 207,71 

750   Administracja publiczna 3 188,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 188,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 722,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

290,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy) 

1 175,00 

801   Oświata i wychowanie 35 607,00 

 80195  Pozostała działalność 35 607,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

35 607,00 

852     Pomoc społeczna 201 412,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 201 412,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 176 240,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

24 281,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

745,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

145,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2B0B0C-9CAA-4C81-A549-D0E6773BD2CD. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2B0B0C-9CAA-4C81-A549-D0E6773BD2CD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

